
UCHWAŁA Nr 49/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 21 marca 2025 r.  

w sprawie delegowania przedstawicieli Naczelnej Rady Lekarskiej do udziału 

w pracach Zespołu ds. określenia obszarów, w których może być realizowana 

zaawansowana praktyka pielęgniarska (APN) 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 ust. 20 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia  

2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021, poz. 1342) uchwala się,  

co następuje: 

 § 1. 

Deleguje się: 

1. Klaudiusza Komora; 

2. Jacka Sowińskiego, 

jako przedstawicieli Naczelnej Rady Lekarskiej do udziału w pracach Zespołu  

ds. określenia obszarów, w których może być realizowana zaawansowana 

praktyka pielęgniarska (APN). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


